
Regionální přehlídka dětských divadelních,
loutkářských a recitačních souborů

DĚTSKÁ SCÉNA
Hradec Králové, divadlo Jesličky

PROGRAM

sobota 25. března
10.00

11.30

12.10

Turnovské divadelní studio, ved. Petr Haken
P. Haken dle K. Poláčka: Bylo nás 5 + 5 60' 14

DDS JILM při |. ZŠ Jilemnice, ved. Jarmila Andrštová
Návštěva s říkadly, která jsme vykradli 30' 16
Eva Horáková dle HCH. Andersena: Pasáček vepřů

KRAKR, Gymnázium Jablonec n.J., ved. pp.Krajina, Král
Z.Svěrák, L. Smoljak: Posel světla 20' 6

12.30 - 13.30 oběd
13. 30 - 14.30 setkání poroty s vedoucími souborů + dětský diskuzní klub

14.30

16.00

17.00

"Za pokus to stojí" Police nad Metují, ved. Petr Scholz
Jaromír Sypal: Koráb Racek 70' 17

„Docela malé divadlo Gymnázia Svitavy, ved. Radka Oblouková
podle lvy Hercigové: Holky na krku 12' 12
ZS Bystré, ved. Romana Fricová
Jiří Žáček: Aprílová škola 13' 15
ZŠ Benešovo nám, Pardubice, ved. Martina Hezká
Pohádka o rytíři Janovi . 12' 28
Tak co? ZUŠ Chlumec nad Cidlinou, ved. Romana Hlubučková
Pavel Šrut: Jim 15' 4

setkání poroty s vedoucími souborů + dětský diskuzní klub

neděle 26. března
10.00

10.40

11.00

ZUŠ Semily ZŠ l_ibštát, ved. Mil. Sůva
M. Sůva dle K. Capka: Princezna Solimánská 25' 12

ZŠ Smržovka, ved. Martin Šulc
K. Bednář: Johanes doktor Faust 20' 2

ZŠ Komenského Náchod, ved. p. Adámková
Jiří Záček: Aprílová škola ? 20

Následuje: setkání poroty s vedoucími souborů + dětský diskuzní klub



sobota 1. dubna
10.00 hodDS Lojzík, Jednota div. ochotníků Úpice, ved. Jana Kadaníková

R. Zezula: Dlouhý široký a bystrozraký

11.15 ZUŠ Ledeč n. s. a ZUŠ Světlá n. 3.
Proč vyhynuli draci
M. Zajícová dle M. Macourka: Sedmá hlava
Kdo nevěří, ať tam běží
M. Zajícová na motivy lid. poezie
O zlaté rybě
|. Měkotová dle úpravy manž. Bláhových
Lipský kočky ZŠ Lípa, ved. Lenka Lutnerová
Slavík a růže
L. Lutnerová dle 0. Wilda

12.00 Korálka ZŠ Dětěnice, ved. Milena Bretová
Cesta za malým princem
M. Bretová a |. Vališková dle A. de Saint-Exupéry

12.30 - 13.30 oběd
13. 30 - 14.30 setkání poroty s vedoucími souborů + dětský diskuzní klub

14.30 Dramatická školička Svitavy, ved. Jana Mandlová
Středa nám chutná
J. Mandlová dle lvy Procházkové

15.45 Prázdnej papír, Gymnázium Havl. Brod, ved. Martin Domkář
M. Domkář a J. Kříž: Dítě
Studio Šrámkova domu Sobotka, ved. Lada Bechyňová
Jan Vladislav: O dívce s modrýma očima
úpr. Lada Bechyňová, texty písní Jiří Hlobil
ZUŠ Ledeč n. Sázavou, ved. Marie Zajícová
Jiří Žáček: Výprodej
Dramatický kroužek ZŠ Sloupnice, ved. Eva Sychrová
F. L. Čelakovský: Toman a lesní panna
LS PECH, ZUŠ Na Střezině, Hradec Králové, ved. Jiří Polehňa
Ztracená pentlička

50'

10'

10'

30'

60'

35'

15'

10'

10'

15'

17.00 setkání poroty s vedoucími souborů + dětský diskuzní klub

neděle 2. dubna
10.00 Bez nás(vu), ZŠ Dr. Malíka Chrudim, ved. Petr Baťa

J. Werich: Až opadá listí z dubu
DDS Klobouček ,

ZUŠ Na Střezině Hradec Králové,
ved. Jarmila Opatová
O hasícím přístroji
LDO ZUŠ Světlá n. S., ved. Ivana Měkotová
Jiří Dědeček: Co mám na srdci...

11.45 DS zs Pardubice, Gorkého, ved. Jitka Kyclová
Josef Kainar: Zlatovláska

35'

5,

25'

25'
Následuje: setkání poroty s vedoucími souborů + dětský diskuzní klub

19

20

11

13

18

23

15

8

18

1

15

24


